
ZARZĄDZENIE NR 437/2024 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

 

z dnia 8 marca 2024 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania węgla dla świetlic wiejskich  na terenie gminy 

Kotlin 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

     § 1. Przekazuje się nieodpłatnie 6,91 ton węgla Świetlicy Wiejskiej w Sławoszewie, w Woli 

Książęcej, w Racendowie, w Kurcewie z przeznaczeniem na realizację zadań własnych Gminy 

związanych z utrzymaniem budynku. 

 

     § 2. Przekazanie węgla wskazanego w § 1 nastąpi na podstawie protokołów zdawczo- 

odbiorczych. 

 

     § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej. 

 

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

          Wójt 

                    /-/ Mirosław Paterczyk   


